л

ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об освобождении от занимаемой должности

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Освободить СУРСЯКОВА Александра Владимировича от
занимаемой должности и. о. главы администрации Тельмановского района
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

? 1 \<С'\\
. Ттд^, /) j \

Донецкой Народной Республики

К
Глава

Д. В. Пушилинхл
^2

У -U
v. у; *

г. Донецк

«/У» <я/.г£<Ь/г<Л^ 2019 года